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Laberweinting

zur B 15

Grunderwerb

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

in Besitz des Straßenträgers

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfläche
2 Nr. des Grunderwerbsplanes

34 lfd, Nr. des betroffenen Flurstückes
1 Teilfläche eines Flurstückes

Flurstücksnummer

3 14/2 4 248 m
2

2.34.1 345 m
2

116
12

Flurstücksgrenze
außerhalb/ innerhalb des Baufeldes

Zeichenerklärung

Gebäude bereits abgebrochen
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Gemarkungsgrenze
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Straßenbauverwaltung
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Grunderwerbsplan 3
14.1.3

Deggendorf, den 28.04.2017
Staatliches Bauamt Passau

Geh- und Radwegunterführung

Bau-km 1+615,00
Kreuzungswinkel = 100 gon
Länge = 15,00 m
LH                         ≥ 2,75 m
LW = 3,00 m
St.W = 3,80 m

BW 1-1

Länge = 80,00 m
Breite = 3,80 m
Lichte Weite = 3,00 m
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Bau-km 1+500,00 - 2+360,00


